
UCHWAŁA NR XLVIII/382/10

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁKCE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym 1 Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 Nr 153 poz. 1271, Nr
214 poz. 1806, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z
2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173
poz. 1218, z 2008 r. Nr 96 poz. 607, Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz.
420 ) oraz art. 229 pkt. 3, i art.238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071, zm. 2001 r. Nr 49 poz. 509, z 2002 r.
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 169 poz. 1387, z 2003 r. Nr 130 poz. 1188, Nr 170
poz. 1660, z 2004 r. Nr 162 poz. 1692, z 2005 r. Nr 64 poz. 565, Nr 78 poz. 682, Nr 181 poz.
1524 ), uchwala się, co następuje:

§ l. Po rozpatrzeniu skargi Pana Stanisława Klimaszewskiego z dnia 5 marca 2010 r.

na Burmistrza Sokółki, Rada Miejska w Sokółce podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko

wyrażone w uchwale Nr XXXV /277 109 z dnia 24 marca 2009 r. oraz uchwale nr

XLII/337/09 z dnia 12 października 2009 r. Rada nie jest organem właściwym do

rozpatrzenia skargi Pana Stanisława Klimaszewskiego na Burmistrza Sokółki w zakresie

dotyczącym zatrudniania i zwalniania Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce.

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm.), Burmistrz zatrudnia i zwalnia kierowników

gminnych jednostek organizacyjnych i Rada nie posiada żadnych kompetencji ustawowych w

zakresie zatrudniania i zwalniania Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce. Rada

nie jest również właściwa do rozpatrywania i rozstrzygania indywidualnych spraw

mieszkańców Gminy Sokółka, dlatego w przypadku niezadowolenia z pomocy przyznanej

przez OPS, mieszkaniec musi sam zaskarżyć decyzję w trybie przepisów Kodeksu

postępowania administracyjnego.

Ponadto, w oparciu o ustalenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, Rada stwierdza, iż

Pan Stanisław Klimaszewski posiada rodzinę: żonę i dzieci w Stanach Zjednoczonych, w

stosunku do których mógłby wystąpić z roszczeniem o zasądzenie alimentów, korzystając z

nieodpłatnych porad prawnych świadczonych w Urzędzie Miejskim w Sokółce.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

FI?: EW O D N I C Zą (. \{
n/·\c~Y Mrrjs.I~1F ~


